
Östergötlands Luftvårdsförbund 

 

Protokoll styrelsemöte den 27 februari 2024 
Plats: Digitalt, Skype 

Närvarande: 

Anna Sköld, Helen Karlsson, Kerstin Frid, Romana Vanickova, Romel Makdesi, Jonas Källming 
(ordförande) och Ulrika Lundahl (sekreterare). 

 
1. Föregående protokoll 

Inga kommentarer kring föregående protokoll från styrelsemötet den 16 januari 2024. 

2. Förberedelser inför årsmöte 
Vi gick igenom dokument till årsmötet: 

Sjöfartsverket har meddelat att de inte längre kan ställa upp med en föreläsare till årsmötet. 
Romana undersöker möjligheten att erbjuda guidad visning av verksamheten utöver en 
presentation av Fiskeby Board AB. Efter mötet har det framkommit att aktuellt datum inte 
fungerade för guidad tur på Fiskeby Board. 

Mindre förslag på tillägg och justeringar lämnades på årsberättelsen och dagordningen för 
årsmötet. Ulrika reviderar dokumenten. 

Per Leanderson och Helen Karlsson kommer att ge kortfattad information om vårt 
gemensamma projekt med luftvårdsförbunden i Jönköpings, Kalmar och Kronobergs län på 
årsmötet. 

Jonas visar förslag till budget år 2024-2027 med kostnadsökningar som gissningsvis kan ligga 
på 4 % för krondroppsnätet. Vi vet inte kostnaden för mossundersökningen från år 2026, 
men förslag till budget tar höjd för ökade kostnader. 

3. Information om gemensam webbsida med luftvårdsförbunden i Kronobergs, Jönköpings och 
Kalmar län. 
Ulrika visar den nya gemensamma webbsidan www.luftvardsforbundet.se som lanseras 
senare i veckan. När alla förbundens PurpleAir-mätare är i gång föreslås att vi ska lägga till 
information om mätningarna på webbplatsen. Ytterligare utveckling av webbplatsen görs i 
samverkan mellan förbunden.  
 

4. Uppdatering om aktiviteten ”Möjlighet till mätningar eller andra projekt med hjälp av 
forskningsmedel” som vi genomför med luftvårdsförbunden i Jönköpings, Kronobergs och 
Kalmar län. 
PurpleAir-mätare har ännu inte satts upp i Kronobergs län. Mätaren i Kalmar har inte 
fungerat under en period efter en hackerattack som Kalmar kommun utsattes för. Helen 
berättar att det finns stora möjligheter till forskningsprojekt där resultat från PurpleAir-
mätarna kan användas.  

 
5. Övriga frågor 

a. Kronobergs luftvårdsförbund anordnar webbinarie/medlemsaktiviteten den 1 mars 
klockan 11-12. Ulrika har vidareförmedlat kalenderbokning med Teams-länk till 
medlemmarna. 

http://www.luftvardsforbundet.se/
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6. Kommande möte 

Den 21 maj 2024, klockan 13-15 har styrelsen ett konstituerande möte. Mötet är på 
Skogsstyrelsen i Linköping. Ulrika skickar kalenderbokning till styrelsen. 

 

Vid protokollet Justeras 

Ulrika Lundahl Ordf. Jonas Källming 
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